pascuale propriorum porcorum suorum, et medietatem pascualis om-

nium quoscunque in eadem silva hospitari sibi voluerint. Quos ila

illis relinquimus omni inquietate absolutos, ut nichil omnino unquam

ab eis requiramus, prêter illud quod dictum est, medietatem videlicet

pascualis eorum. Hec igitur sunt acta anno ab incarnatione MXCVI 0
,

Les;, danlium.
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indictione IV a
. Dantes : Goclefridus de Bero; Eufemia , uxor ejus;

m
Gaufridus, filins ejus; Radulfus; Gislebertus, Richardus, fdii ejus;

Adelina, filia ejus. Tesr.es ex parte dantium : Petrus, frater G.; Gis-

lebertus, filius Aicardi
;
Willelmus, filiaster G. de Bero; Geraldus de

Transbosco, Sulpicius, Chotardus, Gauterius Richavdi , Willelmus

Aivardus; Fulco, fdius G. de Vadis; Vitalis de Trembleio, Willelmus

de Curtellis. Testes monachorum : Herveus de Menovillari , Bartholo-

meus de Fontanis, Odo prepositus, Robertus de Matunvillari ; Rober-

tus, filius Frodonis; Piobertus de Belfo; Germundus, (amulus Huberti

monachi; Stephanus, filius Rogerii; Robertus por tari us; Gaudius et

Teduinus, fratres; Odo, filius Herberti ; Robertus infirmerius, Ad-

venlius sartor; Rainaldus, filius Arnulfi; Stephanus de Canfolio, Du-

randus faber, Tescelinus de Reconvillari
;
Ivo, filius Hatonis. Conce-

dentes : domni Gislebertus de Tileriis; Hersendis, uxor ejus; Gisle-

bertus et Ribaldus , fdii ejus. »

LIT.

Quoniodo caluinpnia quedani , a Gaufrido de Bcro de prescripto patiis sui dono factn ,

postmodum fuerit depulsa

« Quid cause extiterit ut hoc cyrogi^aphum renovaretur, hoc est, 1101-1120.

absque ulla vel sentenliarum vel verborum mutatione, ex vetusta in

nova pagina Iranscriberetur, ego frater Willelmus, Dei gratia, abbas

sancti Pétri Carnoti, omnibus et qui nunc et qui futuri sunt fidelibus,

nequaquam volui esse incognitum; in quo quid utilitatis posteris previ-

derim facillime ex consequentibus colligi posse non nescio. Aliquando

itaque, prelationis mee tempore, Gaufridus de Bero, filius Gaufridi

sénioris, qui et Jerosolimam piofectus est, cui hoc ipsum cognotnen

fuit , hoc est de Bero , et ex cujus beneficio que hoc significantur cyro-

grapho donaria possidemus, nos super molendinis de Bero, perdita, ut

vulgaris usu dictum sit locutionis, parte sua de cyrographo sibi a pâtre

suo dimissa, inquietavit, et eos scilicet molendinos, etquicquid nobis

pater suus dcderat nobis tôlière cupiens. Nos vero, parte nostra de

cyrographo ad médium, in publico placito, in curia Gisleberti de